Superior Tribunal de Justica
TERMO DE RESPONSABILIDADE

Unidade:LOTE PARA DESFAZIMENTO 026 - 2017 (INFORMATICA)
Data base:

a

Pagina: 1de5
Data de emissao: 16/03/2017 14:23:38

Item

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Tomb.

155378

155379

155380

155381

155382

155383

155385

155386

155387

155388

155389

155390

155391

155392

Material

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

Dt. carga

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

Estado

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Valor de
entrada

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

Valor liquido
contabil (R$)
55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

Senhor Gestor, favor rubricar esta pagina e assinar somente a Ultima impressa.
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Data base:

a

Pagina: 2deb5
Data de emissao: 16/03/2017 14:23:38

Item

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Tomb.

155393

155394

155395

155396

155397

155398

155399

155400

155401

155402

155403

155404

155405

155406

Material

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

Dt. carga

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

Estado

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Valor de
entrada

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

Valor liquido
contabil (R$)
55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

Senhor Gestor, favor rubricar esta pagina e assinar somente a Ultima impressa.
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a

Péagina: 3deb
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Item

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Tomb.

155407

155408

155409

155410

155411

155412

155413

155414

155415

155416

155417

155418

155419

155420

Material

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

Dt. carga

19/01/2017

19/01/2017

25/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

Estado

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Valor de
entrada

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

Valor liquido
contabil (R$)
55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

Senhor Gestor, favor rubricar esta pagina e assinar somente a Ultima impressa.
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Unidade:LOTE PARA DESFAZIMENTO 026 - 2017 (INFORMATICA)
Data base:

a

Pagina: 4deb5
Data de emissao: 16/03/2017 14:23:38

Item

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Tomb.

155421

155422

155423

155424

155425

155426

155427

155428

155429

155430

155431

155432

155433

155434

Material

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.

Dt. carga

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

19/01/2017

Estado

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Ocioso

Valor de
entrada

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

1.278,00

Valor liquido
contabil (R$)
55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

55,10

Senhor Gestor, favor rubricar esta pagina e assinar somente a Ultima impressa.



Superior Tribunal de Justica
TERMO DE RESPONSABILIDADE

Unidade:LOTE PARA DESFAZIMENTO 026 - 2017 (INFORMATICA)

Péagina: 5deb5

Data base: a Data de emissé&o: 16/03/2017 14:23:38
ltem Tomb. Material Dt. carga Estado Valor de  Valor liquido
entrada  contabil (R$)
57 155435 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
58 155436 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
59 155437 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
60 155438 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
61 155439 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
62 155440 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
63 155441 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
64 155442 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
65 155443 CONTROLADORA DE COMUNICAGAO HIPATH 19/01/2017 Ocioso 1.278,00 55,10
WIRELESS, COM ANTENA EXTERNA, MARCA SIEMENS,
MODELO AP2620.
Totais (R$): 83.070,00 3.581,50

Responsabilizo-me, doravante, pela guarda e conservagéo dos bens acima, nos termos
do inciso VII do Artigo 116, 121 e 122 da Lei 8.112/90, e dos normativos internos do

Data: [

Alexandre José Lima Oliveira
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